РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06 ноября 2015г.                                                                                            № 23
ст. Третьяково

О формировании постоянных комиссий
Третьяковского сельского Совета

депутатов

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Третьяковского сельсовета и Положением о постоянных комиссиях Третьяковского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии Третьяковского сельского Совета депутатов по социальной политике и вопросам местного самоуправления:
Гречанов Александр Анатольевич - депутат, избранный по избирательному округу №  1;

Майзенгельтер Анна Петровна - депутат, избранный по избирательному округу №  1;

Колесникова Людмила Викторовна - депутат, избранный по избирательному округу №  1;

2. Утвердить состав комиссии Третьяковского сельского Совета депутатов по экономической политике, вопросам законности и правопорядка:

Волженин Евгений Геннадьевич - депутат, избранный по избирательному округу № 1;

Косачев Дмитрий Сергеевич - депутат, избранный по избирательному округу № 1;

Алексеенко Елена Валерьевна - депутат, избранный по избирательному округу №  1;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                        Н.Е. Кравченко